
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг № 2091

⌐ ¬
Про зняття з контролю рішень
міської ради

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань екології,
охорони здоров’я та соціального захисту населення, заступників міського голо-
ви; відповідно до Регламенту виконавчого комітету Криворізької міської ради; ке-
руючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська ра-
да вирішила:

Зняти з контролю рішення міської ради згідно з додатком.

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул

Проект



Додаток
до рішення міської
ради
24.07.2013 №2091

ПЕРЕЛІК
рішень міської ради, які знято з контролю

№
з/п

Дата та
номер до-
кумента

Назва документа
Підстава зняття

з контролю

1 Від
17.10.2007

№1759

Про погодження на продаж
окремих основних засобів кому-
нального підприємства теплових
мереж «Криворіжтепломережа»

Як виконане, за пропози-
цією першого заступника
міського голови Гальчен-
ка А.В.

2 Від
24.10.2012

№1436

Про здійснення заходів щодо
соціальної підтримки ветеранів
війни, праці та інвалідів у
м. Кривому Розі

Як виконане, за пропози-
цією заступника міського
голови Бєлікова К.А. та
постійної комісії міської
ради з питань екології,
охорони здоров’я та соці-
ального захисту населення

Секретар міської ради С.Маляренко


